Registro p

Prot. Gen. n.

N 5) Q Registro dei Decreti

N ﬁ«j Registro Pubblicazione

IL PRESIDENTE

Visto il Vigente Regolamento sullordinamento dei Servizi e degli Uffici:

Visto Iatto di G.P. n. 661 del 23.12.08 con il quale si provvedeva a costitui
dipendenze del Presidente: o

Visto I'art. 90 del vigente T.U. d.Lgs. n. 267/2000; .

Ritenuto dovere, ai fini dell'esercizio delle funzioni di indirizzo e di cont

Presidente, individuare nell'ambito dei dipendenti di ruolo, data Ia necessita
DECRETA

1. di nominare il Capo di Gabinetto, senza interruzione di continuita, nella
Antonio Buratto, appartenente alla posizione organizzativa D3 - It
Amministrativo — del Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo e Sport;

2. di precisare che il predetto incarico & in aggiunta alle mansioni proprie asseg
2009/2010; ;

d'incaricare i Dirigenti responsabili alle necessarie e dovute modifiche:

di trasmettere tempestivamente il presente decreto al Direttore Generale nonchjéf
per i provvedimenti consequenziali ;

,no

B w

MANDA

Il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali,

li

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
I Dirigentex-del Settore A

'\

[
Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal 2

Benevento, Ii 2 1 ﬁ@i 28%3




79 ¢e0 700

Benevento,li........c....ocooiiinn

IRIGENTE DEI SETTORE

LL.SS

Oggetto:  Decreton. 04 d 01201(}.—

mpetenza, si trasmette il Decreto indicato in oggetto.

1 IRIGENT
Dr.ssa Irma DD
Ora Irmf MDONAT)

Per tutti gli adempimenti di ¢




